ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng, tập thể và cán

bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã năm 2023

Thực hiện Công văn số 3475/UBND ngày 14/11/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm

2023; Công văn số 261-CV/ĐU ngày 10/11/2023 của Đảng ủy xã Phổ Khánh về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đã tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại

chất lượng tập thể và cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

khối UBND xã năm 2023. Đồng thời, Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Mặt trận và

các tổ chức chính trị - xã hội cũng triển khai thực hiện, kết quả cụ thể như sau:

1. Công tác triển khai thực hiện

Ủy ban nhan dân xã đã ban hành Công văn số 475/UBND ngày

10/11/2023 về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể và cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách xã năm 2023 triển khai cho cán

bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã thực hiện; Công văn số

481/UBND ngày 13/11/2023 về việc cho ý kiến góp ý dự thaỏ báo cáo kiểm

điểm của tập thể và người đứng đầu UBND xã năm 2023, gửi đến Mặt trận, các

tổ chức xã hội xã theo Quy định số 4054-QĐ/TU ngày 24/10/2014 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi.

2. Kết quả thực hiện

- Tập thể UBND xã đề nghị xếp loại chát lương: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

- Cán bộ, công chức có 02/20 người được đánh giá hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ, đạt tỷ lệ 10%; 18/20 người hoàn thành tốt nhiệm vụ, đạt tỷ lệ 90% (có

biểu mẫu 01 và 02 kèm theo).

- Người hoạt động không chuyên trách xã có 11/11 người được đánh giá

hoàn thành tốt nhiệm vụ, đạt tỷ lệ 100% (có biểu mẫu 03 và 04 kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất

lượng tập thể và cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã năm

2023, Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, Nhưt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-27T17:01:14+0700

		2023-11-27T17:15:50+0700

		2023-11-27T17:15:51+0700

		2023-11-27T17:15:51+0700